Karta produktu zgodnie z Rozporzadzeniem Delegowanym (EU) nr. 392/2012

Marka

Model

Pojemnos¢ znamionowa (kg)

Typ suszarki

Klasa efektywnosci energetycznej (2010/30/EC)
Roczne zuzycie energii (kWh)

Suszarka automatyczna

Zuzycie energii na cykl przy standardowym programie
(kWh)

Zuzycie energii przy czesciowym zatdunku (kWh)
Zuzycie energii w trybie wylagczonym (W)

Zuzycie energii w trybie czuwania (W)

Sredni czas trwania programu (min)

Nominalny czas suszenia bawetny przy petnym zatadunku
(min)

Nominalny czas suszenia bawetny przy czesciowym
zatadunku (min)

Klasa efektywnosci suszenia
Srednia efektywno$é suszenia
Faktyczna efektywnos¢ suszenia bawetny %

Srednia efektywno$é suszenia bawelny przy czesciowym
zaladunku %

Poziom hatasu (dB(A) re1pW)

Przeznaczenie do zabudowy

CANDY

CS4 H7A1DE-S

POMPA CIEPLA
A+

269

2.25

1.2
0,4
0,8
185

244

140

B
84
84

84

67

WOLNOSTOJACE



Karta produktu zgodnie z Rozporzadzeniem Delegowanym (EU) nr. 392/2012

Przeznaczenie do zabudowy WOLNOSTOJACE

1) Na podstawie 160 cykli suszenia bawetny w programie standardowym przy petnym i czesciowym zatadunku oraz w

trybie niskiego poboru mocy. Rzeczywiste zuzycie energii na cykl zalezy od sposobu uzytkowania urzadzenia.
2) Program standardowy suszenia bawetny przy petnym i czesciowym zatadunku, do ktérego odnoszg sie informacje na
etykiecie i w karcie produktu. Program stuzy do suszenia wtasciwie odwirowanej bawetny i jest najbardziej wydajnym

programem.



